18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: Serviços de recuperação e construção de Ponte de pequeno porte, na 

rodovia Municipal das Regiões Lagoa Pedra a Região do Pau Ferro, para passagens 

de Pessoas, Animais e veículos para locomoção na Região.    

VALOR: R$ 6.593,77 (Seis mil quinhentos e noventa e três reais e setenta e 

sete centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 08 DE OUTUBRO DE 2014. 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2014. 

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá

[...]

SUP. NORBIA 
CNPJ: 03.811.626/0001-76. 

OBJETIVO: Aquisição de caixa d’água, para substituição em caixa d’água 
danificada do poço artesiano do Povoado da Salinas no Interior do Município, para 
atendimento da população desta Região.     

VALOR: R$ 1.215,00 (Mil duzentos e quinze reais) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	10	DE	OUTUBRO	DE	2014.	

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2014. 

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá